
KOMITECH spol. s.r.o.

14.06.2025
http://www.krby.komitech.cz/

1/1 KOMITECH spol. s.r.o.
Na Blatech 825

395 01 Pacov

DOVRE 40 CBS
DOVRE 40 CBS
http://www.krby.komitech.cz/dovre-40-cb/

výrobce: DOVRE

Cena s DPH: 36 851 Kč
Cena bez DPH: 30 455,37 Kč

Doporučený vytápěný prostor: 80 - 130 m3
Hloubka: 350 mm
Hmotnost: 85 kg
Jmenovitý výkon: 6 kW
Max. délka polen: 50 cm
Průměr kouřovodu: 125 mm
Regulovatelný výkon: kW
Výška: 715 / 775 mm
Účinnost při jmenovitém výkonu : 82,4 %
Šířka: 600 mm

Celolitinová rustikální krbová kamna na dřevo, dřevěné brikety, kamna zdobená na
bocích norskými motivy v povrchovém provedení antracit.
 
 
 
Kamna jsou vybavena systémem úsporného a ekologického dvoustupňového CB
spalování, účinný systém oplachu skla předehřátým vzduchem - air wash system.
Systém bezroštového spalování umožnující maximálně prodloužit interval mezi
přikládáním, žáruvzdorná spodní část spalovacího prostoru.
 
 
 
Nad topeništěm je umístěn vyjímatelný litinový deflektor, který rozráží kouřové plyny
a prodlužuje jejich dráhu, díky čemuž dochází k maximálnímu využití kouřových
spalin. Kamna jsou určena pro přechodné i trvalé topení. Díky vysoké schopnosti
akumulace litiny kamna hřejí ještě po několika hodinách po vyhasnutí ohně.
 
Možnost přestavitelného horního (při použití teplovzdušné nástavby 5 T), zadního a
bočního napojení, nastavitelná výška pomocí přídavných nožiček. Možnost dokoupení
varné plotýnky oválného tvaru. Na kamna lze instalovat jednu nebo dvě tyto oválné
varné plotýnky.
 


